
1. 9. 2022 – 30. 11. 2022

CanalPro Jeni

Digitální asistenční systém pro přípravu  
kanálku. Zcela nový koncept pohonu endomotoru  
CanalPro Jeni umožňuje bezpečnější, efektivnější 
přípravu kanálku.

Balení: 1 ks + produkty Coltene v ceníkové ceně 
10.000,- s DPH dle vlastního výběru
CO60023659  

126.990,-  89.990,-*    

S.P.E.C 3
Polymerační lampa

Výkonná bezdrátová LED lampa pro polymerizaci  
různých typů světlem vytvarovaných materiálů.  
Nabízí tři nastavitelné režimy, které umožňují 
efektivně využít čas polymerizace a používaného 
materiálu.

Balení: 1 ks 

CO60013942  
37.390,-  29.990,-    

PŘEDVEDEME 
ZAPŮJČÍME

endomotor s apexlokátorem 
v jednom



Váš spolehlivý partner

CanalPro
ApexLokator Compact

Jedná se o přesný, uživatelsky přijemný, cenově dostupný 
apexlokátor vhodný jak pro kvalifikované odborníky  
na endodoncii, tak pro praktické zubní lékaře provádějící 
léčebné zákroky v kořenových kanálcích.

Balení: 1 ks + příslušenství

CO60019095
22.090,-  14.490,-    

PŘEDVEDEME 

ZAPŮJČÍME

*Produkty Coltene v ceníkové ceně 10.000,- s DPH
dle vlastního výběru!

-34%

malý, ale výkonný



Váš spolehlivý partner

HyFlex EDM NiTi
Endodontický systém pro ošetřování kořenových kanálků.

Balení: 3 ks dle výběru

CO600222**, CO60019***  
1.779,-  1.390,-    

Brinker spony Hygenic
Balení: 6 ks, (B1, B2, B3, B4, B5, B6,)

COH01054

   
2.569,-  2.190,-

Balení: 1 ks

COH01048-53

  
509,-  399,-    

Wedjets
Stabilizační vlákna jako alternativa ke kovovým sponám při 
fixaci kofferdamu.

Balení: 2.1 m, latexové nebo bezlatexové

CO8065  
909,-  749,-    

CanalPro EDTA 17%
Balení: 500 ml

CO60019651

   
2.549,-  1.990,-

CanalPro CHX 2%
Balení: 500 ml

CO60019658

   
1.949,-  1.590,-

Guttaflow bioseal
Kořenová výplň, která navíc aktivně podporuje regeneraci 
v kořenových kanálcích.

Balení: 5 ml stříkačka

CO60019561
4.859,-  3.990,-    

Guttaflow 2
Systém pro plnění kořenových kanálků za studena.

Balení: 5 ml stříkačka

CO60026871
2.649,-  2.140,-    

až
-21%



Váš spolehlivý partner

Brilliant Flow
Nanokompozitní výplňový materiál.

Balení: 2,3 g různé druhy

CO7100-CO7103  
319,-  269,-    

Brilliant componeer
Přímý kompozitní fazetovací systém.

Balení: 1 ks různé druhy

CO60023128-209 
1.679,-  1.290,-    

DUO TEMP
Duálně tuhnoucí radiopákní kompozitní provizorní cement. 
Bez obsahu eugenolu.

Balení: 5 g

CO5831  
619,-  499,-    

Coltosol F
Balení: 5× stříkačka

CO5930

  
729,-  599,-

Balení: 38 g

CO5906

  
409,-  349,-    

Brousící polyesterové pásky
Polyesterové leštící pásky v kotouči.

Tloušťka: 30, 40 nebo 60 µm
Balení: 10 m

CO560030, 40, 60  
749,-  599,-    

Kovové brousící pásky 
Balení: 12 ks, 4 mm

CO570004

  
249,-  199,-

Balení: 12 ks, 6 mm

CO570006

  
329,-  259,-    

Jednostranně sypané v různých šířkách pro aproximální separaci.

-23%



Váš spolehlivý partnerVáš spolehlivý partner

Surgitip Endo
Endodontická odsávací kanyla k ošetření kořenových kanálků. 

Balení: 20 ks, 0.35 mm × 6.5 cm

CO60018280
1.599,-  1.290,-    

Chirurgické savky Surgitip 
Balení: 20 ks, Ø 2.5 mm 

CO462025

  
1.439,-  1.190,-

Balení: 100 ks, Ø 2.5 mm

CO462026

   
6.090,-  4.990,-    

Chirurgické jednorázové odsávací kanyly, sterilní.

Artikulační papír Hanel 

Různé druhy

CO4803**
od 249,- od 212,-    

Comprecap
Velikost: 1, 3
Balení: 120 ks
CO530008, 10
CO531201, 03
   
od 779,-  od 649,-

Velikost: 5
Balení: 60 ks

CO530014
CO531205

  
659,-  549,-    

Compresní kalíšky pro ošetření gingiválního krvácení.

Gelatamp

Balení: 20 ks

CO274002

  
549,-  469,-

Balení: 50 ks

CO274007

  
1.209,-  970,-

Lokání hemostatikum. Dentální želatinové kostky k rychlému zastavení krvácení.

-20%

-15%



Váš spolehlivý partner

Cpátko retrakčního vlákna
Nástroj z nerezové oceli. Usnadňuje umístění šňůry kolem 
zubu. 

Balení: 1 ks

CO520001
1.229,-  999,-    

Stay-put
Retrakční vlákno neimpregnované s vloženým měděným 
drátkem. 

Velikost: 0, 1, 2 nebo 3
Balení: 183 cm

CO521000-01, 02, 03
629,-  499,-    

GI-Mask
Gingivální maska na bázi c-silikonu.

Balení: 2× 50 ml, 12× mích. kanyly, 12× mích. kanyly, 
12× intra orální koncovky.

CO8065  
2.199,-  1.870,-    

President Putty
2× 300 ml, druh dle výběru

CO60019942-44, 
CO60022166

   
2.769,-  2.190,-

President Body
2× 50 ml, druh dle výběru

CO60019937-40

   
od1.739,-  1.440,-

Speedex Set 
Professional

910 ml Putty, 140 ml Light 
Body, 60 ml aktivátoru

CO3600

   
1.619,-  1.290,-

Speedex Putty, 
Speedex Putty Soft

910 ml

CO4970, CO60023572

   
1.189,-  949,-

Speedex Light Body, 
Medium Body

140 ml

CO4980, CO4986

   
489,-  389,-

Speedex Universal 
Aktivator

60 ml

CO4990

   
699,-  549,-

-20%



Váš spolehlivý partner

Přehoz pro pacienta
Ochranný přehoz z PVC s upevněním na suchý zip okolo krku.

Balení: 1 ks

CO6334024
729,-  599,-    

Steri-Quick roušky
Sterilní víceúčelové roušky.

CO671100   S ( 30× 50 cm), 80 ks
CO671101   M ( 50× 70 cm), 50 ks
CO671102   L ( 70× 100 cm), 25 ks    

od 1.979,-  od 1.590,-    

Luna válečky

Velikost: 1, 2, 3 nebo 4
Balení: 300 g

CO490301-7
379,-  299,-    

Vatové kuličky
Vatové kuličky z čisté bavlny, bělené bez chlóru

Velikost: 00, 0, 1 nebo 2
Balení: 100 ks,

CO210100-112
od 529,-  do 449,-    

Savky concorde II
Ø 11 mm
Balení: 10 ks

CO450211

  
879,-  699,-

Ø 16 mm
Balení: 10 ks

CO450216

  
979,-  799,-    

CanalPro stříkačky
červená, modrá, žlutá, bílá
Balení: 50 ks, 10 ml

CO60011173-76

  
589,-  499,-

červená, modrá, žlutá, bílá
50 ks, 5 ml

CO60019321-24

  
489,-  399,-    

-21%




